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صورة  جاداللهحنان نجي  
بالروب 
 الجامعي

info@zu.edu.jo 

 تكنولوجيا معلومات الأعمال/ كلية الاقتصاد والعلوم الإدارية

 الرتبة الاكاديمية:
 مدرس مساعد  

 العضويات: 
1.  
 

 العلمية:  المؤهلات
  التسويق من جامعة الزيتونة الأردنيةماجستير في   .1
 ية والمصرفية من جامعة اليرموكفي العلوم المال بكالوريوس  .2
3.   
4.   
5.   

 
 الأهداف المهنية: 

 ---------------------------------------------------------
------------------ 

 الخبرات التدريسية:
 2021   الى 2018 من  .1
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 الابحاث المنشورة والمقبولة للنشر:
 السنة والاصدار  جهة النشر  عنوان البحث 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     

 المعلومات الشخصية: 
 دللهنجي سعد جا حنان : الاسم 

 22/3/1987 – الامارات  : الميلاد مكان وتاريخ 
 دنية ر الا : الجنسية 

 الزرقاء الجديدة : عنوان السكن 
  فرعي  0096253821100 : هاتف العمل 
 0799113272 : الهاتف النقال 

  : العنوان البريدي

 


